
ZARZĄDZENIE NR 100/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 4 września 2023 r. 

w sprawie zwołania Zebrania Wiejskiego Sołectwa Noskowo w celu wyboru Sołtysa 

Na podstawie §10 ust. 2 Statutu Sołectwa Noskowo uchwalonego Uchwałą Nr XXVII/253/2013 Rady 
Gminy Sławno z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Sławno (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1544) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją (zrzeczeniem się mandatu) przez Sołtysa Sołectwa Noskowo Pana 
Stanisława Motykowskiego zwołuję Zebranie Wiejskie Sołectwa Noskowo w celu przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających Sołtysa Sołectwa Noskowo. 

§ 2. 1. Zebranie Wiejskie Sołectwa Noskowo odbędzie się w świetlicy wiejskiej w Noskowie  w dniu 12 
września 2023 r. o godz. 17:30. 

2. W przypadku braku kworum drugi termin Zebrania wyznaczam o pół godziny później od określonego w 
§2 ust.1. 

§ 3. Ustalam następujący porządek zebrania: 

1. Otwarcie Zebrania Wiejskiego, stwierdzenie prawomocności zebrania. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Sołtysa. 

4. Zgłaszanie kandydatur na Sołtysa. 

5. Przeprowadzenie głosowania: stwierdzenie wyboru Sołtysa. 

6. Inne sprawy wniesione przez mieszkańców. 

7. Zamknięcie zebrania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E01782-2184-4052-BF32-29E3B26D1566. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 100/2023 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 4 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3

	§ 4


